КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА МАГАДАНА

(КУМИ Г. МАГАДАНА)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.12.2021                                                          № 640
г. Магадан

О признании участников победителями отбора получателей субсидии

в целях возмещения затрат в связи с проведением кадастровых работ

по изготовлению технических планов в отношении инженерных сетей

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Магаданской городской Думы от 25.12.2020 № 101-Д

«О бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением мэрии города

Магадана от 09.06.2021 №1762 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам, осуществляющим деятельность в сферах

тепло-, водоснабжения, водоотведения в целях возмещения затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей», распоряжением Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана от 15.11.2021 №577-р «О

проведении отбора получателей субсидий в целях возмещения затрат в связи

с проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей», протоколом комиссии по рассмотрению и

оценке предложений участников отбора на получение субсидий в целях

возмещения затрат в связи с проведением кадастровых работ по

изготовлению технических планов в отношении инженерных сетей от

20.12.2021 №1

1. Признать следующих участников отбора победителями:

Участник Наименование юридического лица Сумма, руб

№1 Муниципальное унитарное предприятие

города Магадана «Водоканал»

543 249,00

№2 Муниципальное унитарное предприятие

города Магадана «Магадантеплосеть»

1 948 500,00

 ИТОГО 2 491 749,00

2

2. Финансово-экономическому отделу организовать процедуру

подписания соглашений о предоставлении из бюджета муниципального

образования «Город Магадан» субсидий с победителями отбора. Обеспечить

перечисление субсидий на счета победителей отбора в соответствии с

условиями, предусмотренными соглашениями.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на Едином портале

бюджетной системы Российской Федерации и официальном сайте мэрии

города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И. о. руководителя                                                              Н.Е. Бойкова